
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午前09時00分 消防本部総務課

高規格救急自動車　１台
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 2年 3月13日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

日産自動車販売㈱　福岡支社　支社長　西川　
勝久

1        \35,000,000                   落札

福岡トヨタ自動車㈱　行橋店　店長　山田　耕
治

2        \35,200,000                   

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日産自動車販売㈱　福岡支社　支社長　西川　勝久

福岡県福岡市博多区東比恵二丁目１４番３３号

（２）落札額 （税抜）        \35,000,000

（税込）        \37,800,000 うち消費税相当額         \2,800,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午前09時30分 総務部総務課

男子制服・女子制服購入
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目１－１

納入期限 令和元年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏1        \10,185,500                   落札

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一2        \10,827,000                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治3        \10,803,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏

行橋市大橋一丁目６番１６号

（２）落札額 （税抜）        \10,185,500

（税込）        \11,000,340 うち消費税相当額           \814,840

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午前10時00分 消防本部総務課

小型動力ポンプ付積載車
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 2年 2月12日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         \7,600,000                   落札

㈱消防防災　代表取締役　成良　仁志2         \8,150,000                   

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸3         \7,850,000                   

㈱ナカムラ消防化学　福岡営業所　所長　渡邊
　嘉一郎

4         \7,900,000                   

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

5         \8,000,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業所所長　宮近　和則

福岡県北九州市小倉北区篠崎一丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）         \7,600,000

（税込）         \8,208,000 うち消費税相当額           \608,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午前10時30分　　　　　教育委員会教育部教育総務課

平成31年度行橋市立小中学校タブレット等機器賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 稗田小学校他７校

期間 令和元年10月 1日　から　令和 6年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　依田　茂2         \1,078,000                   

日通商事㈱　福岡支店　支店長　緒方　俊恭3         \1,068,700                   

日本教育情報機器㈱　代表取締役　山岸　勇一
郎

4                                     辞退

フコク電興㈱　北九州営業所　営業所長　小林
　裕典

5                                     辞退

富士通リース㈱　九州支店　支店長　阿部　泰
朋

6         \1,060,900                   落札

富士電機ＩＴソリューション㈱　九州事業本部
　本部長　井原　徹也

7                                     辞退

リコーリース㈱　九州支社　支社長　白石　浩
司

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通リース㈱　九州支店　支店長　阿部　泰朋

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

（２）落札額 （税抜）         \1,060,900

（税込）         \1,145,772 うち消費税相当額            \84,872

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午前11時00分 産業振興部農林水産課

デジタルフルカラー広幅複合機リース（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 産業振興部農林水産課産業土木係

期間 令和元年 7月 1日　から　令和 6年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1                                     辞退

東京センチュリー㈱　福岡営業部　福岡営業部
長　伊藤　卓朗

2                                     辞退

日通商事㈱　福岡支店　支店長　緒方　俊恭3                                     辞退

フコク電興㈱　北九州営業所　営業所長　小林
　裕典

4                                     辞退

富士通リース㈱　九州支店　支店長　阿部　泰
朋

5            \22,300                   

富士電機ＩＴソリューション㈱　九州事業本部
　本部長　井原　徹也

6                                     辞退

リコーリース㈱　九州支社　支社長　白石　浩
司

7            \21,900                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

リコーリース㈱　九州支社　支社長　白石　浩司

福岡県福岡市博多区博多駅東ニ丁目１０番３５号

（２）落札額 （税抜）            \21,900

（税込）            \23,652 うち消費税相当額             \1,752

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午前11時30分 市民部国保年金課

デジタルフルカラー複合機賃貸借（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市役所国保年金課（行橋市中央一丁目１番１号）

期間 令和元年 7月 1日　から　令和 6年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱キューコーリース　代表取締役社長　久木元
　孝行

1                                     辞退

ＪＡ三井リース九州㈱　代表取締役社長　小野
　武彦

2                                     辞退

日通商事㈱　福岡支店　支店長　緒方　俊恭3                                     辞退

フコク電興㈱　北九州営業所　営業所長　小林
　裕典

4                                     辞退

富士通リース㈱　九州支店　支店長　阿部　泰
朋

5            \13,600                   

リコーリース㈱　九州支社　支社長　白石　浩
司

6            \13,350                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

リコーリース㈱　九州支社　支社長　白石　浩司

福岡県福岡市博多区博多駅東ニ丁目１０番３５号

（２）落札額 （税抜）            \13,350

（税込）            \14,418 うち消費税相当額             \1,068

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午後01時30分 環境水道部上水道課

配水管測量設計委託（行事七丁目）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和元年 7月 3日　から　令和元年12月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \7,400,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \7,700,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \7,560,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \7,300,000                   落札

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         \7,350,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         \7,430,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         \7,400,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

創測量　代表者　宮﨑　誠一

行橋市大字長尾４５１番地２

（２）落札額 （税抜）         \7,300,000

（税込）         \7,884,000 うち消費税相当額           \584,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,728,000

（税込）         \8,346,240 うち消費税相当額           \618,240

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午後02時00分 環境水道部下水道課

行事地区汚水管渠実施設計委託(その２)
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市行事七、八丁目

期間 令和元年 7月 3日　から　令和元年 8月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \6,700,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \6,800,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \6,600,000                   落札

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \6,700,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         \6,650,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         \6,710,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         \6,700,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博

行橋市大橋三丁目１２番２７号

（２）落札額 （税抜）         \6,600,000

（税込）         \7,128,000 うち消費税相当額           \528,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,846,000

（税込）         \7,393,680 うち消費税相当額           \547,680

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午後02時30分 都市整備部土木課

交差点詳細設計業務委託（社会資本整備総合交付金事業　前田・綿打線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市泉中央五丁目

期間 令和元年 7月 3日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \2,050,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \2,000,000                   落札

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \2,050,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲4         \2,068,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美5         \2,050,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀

行橋市宮市町１番１８号

（２）落札額 （税抜）         \2,000,000

（税込）         \2,160,000 うち消費税相当額           \160,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,141,000

（税込）         \2,312,280 うち消費税相当額           \171,280

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午後03時00分 都市整備部土木課

測量設計業務委託（社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字今井

期間 令和元年 7月 3日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \2,350,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \2,400,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一3         \2,350,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹4         \2,300,000                   落札

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美5         \2,400,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹

行橋市東大橋六丁目９番１２号

（２）落札額 （税抜）         \2,300,000

（税込）         \2,484,000 うち消費税相当額           \184,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,449,000

（税込）         \2,644,920 うち消費税相当額           \195,920

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午後03時30分 都市整備部土木課

測量設計業務委託（社会資本整備総合交付金事業　出店・新地線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市東大橋四丁目

期間 令和元年 7月 3日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀1         \2,000,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博2         \1,920,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一3         \1,850,000                   落札

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹4         \1,900,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲5         \1,950,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

創測量　代表者　宮﨑　誠一

行橋市大字長尾４５１番地２

（２）落札額 （税抜）         \1,850,000

（税込）         \1,998,000 うち消費税相当額           \148,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,012,000

（税込）         \2,172,960 うち消費税相当額           \160,960

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 6月26日　　　午後04時00分 都市整備部土木課

測量設計業務委託（特定防衛施設周辺整備事業　東徳永８号線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字東徳永

期間 令和元年 7月 3日　から　令和元年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \1,630,000                   落札

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博2         \1,680,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一3         \1,650,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹4         \1,650,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲5         \1,660,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一

行橋市大字東徳永２１番地５

（２）落札額 （税抜）         \1,630,000

（税込）         \1,760,400 うち消費税相当額           \130,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,732,000

（税込）         \1,870,560 うち消費税相当額           \138,560

（４）最低制限価格

未設定


